
Provincia Codice Scuola Denominazione Scuola
Tipologia 

Scuola
Insegnamento

posti 
interni

posti 
esterni

BG BGAA832004 CALCIO MARTIRI DELLA RESISTE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

BG BGAA84400A COVO -  L. LOTTO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

BG BGAA825001 BARIANO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

BG BGAA88600C VERDELLINO - ZINGONIA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

BG BGAA89700V SPIRANO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

BG BGAA837007 CASIRATE D'ADDA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

BG BGAA86900P SAN GIOVANNI BIANCO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

BG BGAA83500G IC MASTRI CARAVAGGINI - 83500 NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5 0

BG BGAA846002 I.C. FARA D'ADDA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5 0

BS BSAA80200R IC " DON GIOVANNI ANTONIOLI" NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

BS BSAA830001 I.C. POLO OVEST LUMEZZANE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

BS BSAA84100B II I.C. DI PALAZZOLO SULL'OGLIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

BS BSAA848006 IC CALVISANO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

BS BSAA8AJ00G GHEDI "RINALDINI" NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0



BS BSAA806004 I.C. DI BAGOLINO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

BS BSAA813007 I.C. BEDIZZOLE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

BS BSAA842007 I.C. PONTOGLIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

BS BSAA843003 I.C. "DON MILANI" ROVATO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

BS BSAA84700A I.C. REMEDELLO - BONSIGNORI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

BS BSAA849002 IC CARPENEDOLO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

BS BSAA85300N ISTITUTO COMPRENSIVO DI  NAV NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

BS BSAA8AN00V IC I RENATO FERRARI MONTICHI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

BS BSAA869007 IC GARGNANO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

BS BSAA826009 I.C. T.OLIVELLI VILLA CARCINA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

BS BSAA87000B EDOLO CAP. NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

BS BSAA89500Q PONTEVICO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

BS BSAA8AM003 I  I.C. PALAZZOLO SULL'OGLIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

BS BSAA899003 ISTITUTO COMPRENSIVO GOTTO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5 0

CO COAA849008 I.C. DELLA TREMEZZINA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0



CO COAA815005 I.C. PORLEZZA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5 0

CO COAA801007 I.C. SAN FEDELE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0

CR CRAA802006 IC MONTODINE " E.FERMI" NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

CR CRAA80500N IC OFFANENGO"FALCONE BORS NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

CR CRAA808005 IC  PIZZIGHETTONE SAN BASSAN NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

CR CRAA80400T IC  CASTELLEONE "P. SENTATI" NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

LC LCAA80200R I.C. GIOVANNI XXIII PREMANA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

LO LOAA80600T IC ALDO MORO DI MALEO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

LO LOAA809009 IC DI CASALPUSTERLENGO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

LO LOAA811009 IC DI LODI I NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

LO LOAA804006 IC - BORGHETTO LODIGIANO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

LO LOAA81400R IC DI LODI III NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

LO LOAA805002 IC - ZELO BUON PERSICO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

LO LOAA80800D IC ROMEO FUSARI DI CASTIGLIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

LO LOAA81000D IC DI SOMAGLIA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0



MB MBAA86800A IC MANZONI/BOVISIO MASCIAGO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MB MBAA88300C IC A.CASATI/MUGGIO' NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MB MBAA89100B IC SALVO D ACQUISTO /MUGGIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MB MBAA8CP007 IC BELLUSCO E MEZZAGO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MB MBAA8EW001 MANZONI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MB MBAA8EZ00C GIOVANNI XXIII - NOVA MILANESE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MB MBAA8CQ003 IC A. NEGRI/CAVENAGO B. NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

MB MBAA8F9006 VIA PACE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

MB MBAA8E0005 MARGHERITA HACK NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

MI MIAA82500G IC BALILLA PAGANELLI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MI MIAA873001 IC G. RODARI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MI MIAA88100X IC NOVIGLIO-CASARILE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MI MIAA88700V IC GALILEI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MI MIAA8A600R I.C. ALDA FAIP0' NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MI MIAA8AW00N IC A. MANZONI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0



MI MIAA8AZ008 IC R0VANI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MI MIAA8BN00X IC LEONARDO DA VINCI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MI MIAA8BR00B IC GIOVANNI TESTORI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MI MIAA8D8008 IC DI PADERNO DUGNANO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MI MIAA8E500B I.C. RITA LEVI MONTALCINI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MI MIAA8EM00G IC G. CAVALCANTI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MI MIAA8FF00T I.C. TOMMASO GROSSI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MI MIAA8FK00E I.C. VIA L. DA VINCI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MI MIAA87600C IC. DI ROSATE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA88800P IC BUONARROTI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8A5001 IC MARTIRI DELLA LIBERTA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8AB00D IC FABRIZIO DE ANDRE' NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8AQ001 IC CARLO E. BUSCAGLIA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8BM004 IC PIETRO MASCAGNI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8BV00C IC FABRIZIO DE ANDRE' NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0



MI MIAA8BX004 IC ALBERT SCHWEITZER NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8E6007 I.C. MOLINO VECCHIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8E800V I.C. ALDO MORO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8EF007 IC PADRE PINO PUGLISI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8EJ004 IC VIALE LOMBARDIA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8ES00X IC E. ALESSANDRINI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8EU00G I.C.BREDA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8FC00A I.C. BAROZZI BELTRAMI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8FJ00P IC TEODORO CROCI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8FL00A I.C. VIA IV NOVEMBRE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8FM006 I.C. VIALE LIGURIA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA8GD00R I.C. EZIO FRANCESCHINI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MI MIAA813009 IC DON CARLO GNOCCHI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

MI MIAA872005 IC ADA NEGRI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

MI MIAA8BL008 I.C. IQBAL MASIH NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0



MI MIAA8BP00Q I.C. "CARLO LEVI" NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

MI MIAA8BW008 IC ROSANNA GALBUSERA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

MI MIAA8EG003 IC RITA LEVI MONTALCINI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

MI MIAA8GF00C IC VIA BOLOGNA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

MI MIAA8GG008 I.C. MONTE AMIATA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

MI MIAA83200P I.C. SETTIMO MILANESE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

MI MIAA88400B IC BASIGLIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

MI MIAA88900E IC COPERNICO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

MI MIAA8A200D IC EUGENIO CURIEL NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

MI MIAA8AS00L IC R. ZANDONAI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

MI MIAA8E400G IC MARGHERITA HACK NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

MI MIAA8EQ00V IC GOBETTI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

MI MIAA8FD006 IC MATTEI - DI VITTORIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

MI MIAA885007 IC DON MILANI LOCATE DI TRIUL NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5 0

MI MIAA89000P IC R, FRANCESCHI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5 0



MI MIAA89700D IC PAOLO FRISI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5 0

MI MIAA8A700L IC MARZABOTTO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5 0

MI MIAA8FE002 I.C. DI BINASCO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5 0

MI MIAA877008 IC DANTE ALIGHIERI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0

MI MIAA88200Q IC A. BENEDETTI MICHELANGELI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0

MI MIAA893006 IC ENRICO FERMI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0

MI MIAA89500T IC MONTESSORI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0

MI MIAA8A4005 IC DANIELA MAURO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0

MI MIAA8ET00Q IC LEONARDO DA VINCI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0

MI MIAA8FA00P IC VIA LIBERTA' NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0

MI MIAA898009 IC G.DEZZA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 7 0

MI MIAA880004 IC ORCHIDEE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 8 0

MI MIAA8FB00E I.C. MARGHERITA HACK NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 8 0

MI MIAA8E300Q IC G.UNGARETTI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 10 0

MI MIAA8AV00T IC DI MEDIGLIA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 17 0



MN MNAA80500V ISTITUTO COMPRENSIVO GOITO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MN MNAA812002 I.C. CURTATONE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MN MNAA816009 I.C. SAN GIORGIO DI MN NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MN MNAA825004 IC SUZZARA 1 "MARGHERITA HA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MN MNAA832007 I. C. PEGOGNAGA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MN MNAA83400V I. C. "MATILDE DI CANOSSA" NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

MN MNAA80800A I.C. CASTIGLIONE STIVIERE 1 NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MN MNAA82300C I.C. BOZZOLO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

MN MNAA80200B I. C. CERESARA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

MN MNAA82700Q I.C. CASTELLUCCHIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

MN MNAA839002 IC MARCARIA - SABBIONETA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

MN MNAA820001 I.C. OSTIGLIA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

MN MNAA82200L I.C. SERMIDE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

MN MNAA82800G I.C. MANTOVA 1 NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

MN MNAA80000Q I.C. ASOLA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0



MN MNAA80100G I.C. CANNETO SULL'OGLIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0

MN MNAA81000A I.C. BORGOVIRGILIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0

MN MNAA81900R I.C. POGGIO RUSCO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 7 0

PV PVAA80100R IC CHIGNOLO PO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

PV PVAA826005 IC SANDRO PERTINI VOGHERA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

PV PVAA83500X IC GARLASCO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

PV PVAA81000G IC VARZI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

PV PVAA81500P IC SIZIANO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

PV PVAA818006 IC LANDRIANO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

PV PVAA82300N IC BRESSANA BOTTARONE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

PV PVAA82400D IC CASTEGGIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

PV PVAA804008 IC MEDE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

PV PVAA80600X IC CERTOSA DI PAVIA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

PV PVAA80800G IC ROBBIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

PV PVAA819002 IC VIDIGULFO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0



PV PVAA827001 IC VOGHERA VIA DANTE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

PV PVAA800001 IC SANTA MARIA DELLA VERSA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 5 0

PV PVAA805004 IC CASORATE PRIMO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0

PV PVAA82200T IC STRADELLA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 6 0

PV PVAA821002 IC BRONI - PAOLO BAFFI NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 7 0

SO SOAA80900L I. C. DI TEGLIO NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

SO SOAA82000B I.C. SONDRIO - "PAESI RETICI" NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

SO SOAA819007 I.C. SONDRIO - "CENTRO" NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

SO SOAA82400P I.C. GROSIO GROSOTTO SONDAL NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

SO SOAA806005 I.C. GARIBALDI DI CHIAVENNA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 8 0

VA VAAA834008 I.C. VERGIATE NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

VA VAAA84600E I.C. SOLBIATE OLONA "A. MORO" NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

VA VAAA85300N I.C. CARONNO P. "A.DE GASPERI" NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

VA VAAA855009 I.C.BUSTO A. "N. TOMMASEO" NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0

VA VAAA85800R I.C. BUSTO A."PERTINI" NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 1 0



VA VAAA83800G I.C. L. DA VINCI SOMMA LOMBAR NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

BG BGAA825001 BARIANO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BG BGAA829008 BREMBATE SOTTO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BG BGAA84400A COVO -  L. LOTTO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BG BGAA87200E S. OMOBONO TERME NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BG BGAA88500L VALNEGRA  - F. GERVASONI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BG BGAA89100X VILLONGO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BG BGAA896003 ROMANO DI LOMBARDIA "E.FER NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BG BGAA89700V SPIRANO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BG BGAA89900E COLOGNO - "ABATE G.BRAVI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BG BGAA8AA003 URGNANO  "B. COLLEONI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BG BGAA8AD00E TREVIGLIO "GROSSI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

BG BGAA88600C VERDELLINO - ZINGONIA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

BS BSAA80200R IC " DON GIOVANNI ANTONIOLI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0



BS BSAA81100G I.C. FRA' T. BONGETTI OME NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA819006 IC F.TONOLINI BRENO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA82300T IC AGOSTI DELLO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA826009 I.C. T.OLIVELLI VILLA CARCINA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA827005 IST. COMPRENSIVO OSPITALETT NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA83300C IC  A.MORO  CAPRIOLO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA83900B IST. COMPRENSIVO COCCAGLIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA84100B II I.C. DI PALAZZOLO SULL'OGLIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA849002 IC CARPENEDOLO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA85300N ISTITUTO COMPRENSIVO DI  NAV NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA855009 STATALE DI GARDONE V.T. NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA86200C IC  CASTELCOVATI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA885005 IC COLOMBO OVEST 1 BRESCIA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA88700R IC KENNEDY OVEST 3 BRESCIA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA893004 I.C. ORZINUOVI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0



BS BSAA89500Q PONTEVICO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA8AK00B I.C. VALTENESI- MANERBA D/G NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA8AL007 I.C. 2 "RITA LEVI MONTALCINI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA8AM003 I  I.C. PALAZZOLO SULL'OGLIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

BS BSAA843003 I.C. "DON MILANI" ROVATO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

CO COAA808002 I.C. COMO LORA-LIPOMO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CO COAA80900T I.C. COMO LAGO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CO COAA81100T IC CAPIAGO INTIMIANO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CO COAA81200N I.C. COMO  ALBATE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CO COAA81300D I.C. COMO PRESTINO/BRECCIA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CO COAA81700R I.C. TAVERNERIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CO COAA81900C I.C. GRAVEDONA ED UNITI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CO COAA822008 I.C. FENEGRO' NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CO COAA82400X I.C.S. INVERIGO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CO COAA836006 I.C. FINO MORNASCO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0



CO COAA84100N I.C. LURAGO D'ERBA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CO COAA84700L I.C.CERMENATE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CO COAA84800C IC COMO NORD NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CO COAA85000C I.C. MENAGGIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CO COAA801007 I.C. SAN FEDELE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

CO COAA823004 I.C.CANTU' 1^ NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

CO COAA83500A I.C. LOMAZZO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

CO COAA843009 IST. COMPRENSIVO COMO REBB NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

CO COAA844005 I.C. CERNOBBIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

CO COAA852004 IST. COMP. COMO CENTRO CITT NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

CO COAA83900N I.C. CANTU' 3 NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 4 0

CO COAA845001 I.C. COMO BORGOVICO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 4 0

CR CRAA80000E IC SORESINA "G. BERTESI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CR CRAA80500N IC OFFANENGO"FALCONE BORS NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CR CRAA80600D IC  SERGNANO "PRIMO LEVI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0



CR CRAA808005 IC  PIZZIGHETTONE SAN BASSAN NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CR CRAA811001 IC  SONCINO "GIOVANNI XXIII" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CR CRAA81300L I.C. GUSSOLA "DEDALO 2000" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CR CRAA81400C IC PIADENA  "G.M. SACCHI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CR CRAA815008 IC SOSPIRO "G.B.PUERARI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CR CRAA81900G PANDINO "VISCONTEO" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CR CRAA82500V IC CREMA DUE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CR CRAA82800A IC "RITA LEVI-MONTALCINI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CR CRAA816004 IC CASALMAGGIORE "G.MARCON NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

CR CRAA81700X I.C. SPINO D'ADDA "L. CHIESA" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

LC LCAA819006 I.C. G.CARDUCCI OLGINATE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

LC LCAA82400N I.C.S. DON G. TICOZZI - LECCO 2 NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

LC LCAA806004 I.C. G. GALILEI COLICO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

LC LCAA81600P I.C. ROBBIATE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

LC LCAA82300T I.C. CALOLZIOCORTE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0



LO LOAA80000V IC FEDERICO FELLINI - TAVAZZAN NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

LO LOAA80800D IC ROMEO FUSARI DI CASTIGLIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

LO LOAA809009 IC DI CASALPUSTERLENGO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

LO LOAA81000D IC DI SOMAGLIA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

LO LOAA811009 IC DI LODI I NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

LO LOAA81500L IC CARLO COLLODI S. ANGELO L NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

LO LOAA817008 IC DI CODOGNO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

LO LOAA813001 IC DI LODI IV NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

LO LOAA812005 I.C. LODI II -G. SPEZZAFERRI- NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

MB MBAA848005 IC GIANNI RODARI/SEREGNO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA85900G IC A.DIAZ-MEDA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA871006 IC BAGATTI VALSECCHI/VAREDO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA892007 IST.COMPRENSIVO III DE AMICIS NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA89600E IC G.RODARI/MACHERIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA8AA00E IC SALVO D'ACQUISTO/ MONZA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0



MB MBAA8AH009 IC KOINE'/ MONZA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA8AL00E IC VIA N.SAURO/BRUGHERIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA8BZ00L ISTITUTO COMPRENSIVO CARNA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA8CQ003 IC A. NEGRI/CAVENAGO B. NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA8DC002 IC ALDO MORO/SEREGNO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA8E1001 I.C. I VIA DUCA D'AOSTA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA8E200R II VIA STELVIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA8F4003 VIA MARIANI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA8F9006 VIA PACE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA8GA006 F.LLI CERVI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MB MBAA86600P IC CESARE BATTISTI COGLIATE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MB MBAA878001 IC VIA TOLSTOJ 1/DESIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MB MBAA8CP007 IC BELLUSCO E MEZZAGO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MB MBAA8DJ001 IC MONTESSORI/RONCO B/SULB NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MB MBAA8EV005 ENRICO TOTI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0



MB MBAA8EX00R DON MILANI - VIMERCATE II NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MB MBAA8EZ00C GIOVANNI XXIII - NOVA MILANESE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MB MBAA8F700E VIA CORREGGIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 4 0

MI MIAA80900N IC - MORANTE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA81000T IC A. RIZZOLI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA813009 IC DON CARLO GNOCCHI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA822004 IC MANZONI AD ORDINAM. MUSI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA83200P I.C. SETTIMO MILANESE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA83800N IC VIA CAVOUR NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA842009 IC ADA NEGRI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA84500R IC CARDUCCI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA84700C IC A. STROBINO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA85500B IC VIA DEI SALICI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA856007 IC ALDO MORO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA86700N IC GIORGIO PERLASCA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0



MI MIAA869009 IC ERASMO DA ROTTERDAM NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA88400B IC BASIGLIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA89000P IC R, FRANCESCHI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8A100N IC ANNA FRANK NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8A200D IC EUGENIO CURIEL NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8A5001 IC MARTIRI DELLA LIBERTA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8AS00L IC R. ZANDONAI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8AY009 IC GIOVIOVANNI XXIII NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8B300X IC A. DIAZ NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8B500G IC A.MANZONI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8BA008 IC GIOVANNI XXIII NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8BH003 IC DI CASSINA DE' PECCH NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8BM004 IC PIETRO MASCAGNI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8BT003 IC DI PERO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8BU00Q IC PAOLO NEGLIA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0



MI MIAA8C700T I.C. LUCIANO MANARA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8C800N IC DANTE ALIGHIERI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8CA00V IC DI INZAGO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8CC00E IC QUINTINO DI VONA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8CF002 IC C. CANTU' NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8CJ00D IC M. GANDHI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8D600L IC VIA DELLE BETULLE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8E400G IC MARGHERITA HACK NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8E500B I.C. RITA LEVI MONTALCINI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8E800V I.C. ALDO MORO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8EC00Q IC DON GNOCCHI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8EF007 IC PADRE PINO PUGLISI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8EG003 IC RITA LEVI MONTALCINI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8EH00V IC ALESSANDRO VOLTA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8EJ004 IC VIALE LOMBARDIA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0



MI MIAA8EL00Q IC FUTURA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8EM00G IC G. CAVALCANTI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8EQ00V IC GOBETTI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8ES00X IC E. ALESSANDRINI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8ET00Q IC LEONARDO DA VINCI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8EU00G I.C.BREDA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8FH00D IC VIA IV NOVEMBRE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8FK00E I.C. VIA L. DA VINCI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8FL00A I.C. VIA IV NOVEMBRE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8FV002 I.C DI VIA PALMIERI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8GD00R I.C. EZIO FRANCESCHINI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA8GG008 I.C. MONTE AMIATA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MI MIAA82500G IC BALILLA PAGANELLI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA83300E IC REGINA ELENA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA836002 IC DON LORENZO MILANI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0



MI MIAA844001 IC ALDO MORO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA849004 IC A. MANZONI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA86000V IC S.PELLICO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA86200E IC D.ALIGHIERI DI VITTUONE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA865002 IC SEDRIANO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA88200Q IC A. BENEDETTI MICHELANGELI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA886003 IC MARGHERITA HACK NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA89500T IC MONTESSORI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8A3009 IC DELLA MARGHERITA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8AR00R IC G. GARIBALDI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8AV00T IC DI MEDIGLIA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8B000C I. C. CLAUDIO ABBADO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8CG00T IC VIA SCIALOIA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8DB009 IC DON MILANI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8EB00X IC EUROPA UNITA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0



MI MIAA8EE00B I.C. MONTESSORI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8EK00X I.C. KAROL WOJTYLA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8F300A IC DE MARCHI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8FA00P IC VIA LIBERTA' NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8FC00A I.C. BAROZZI BELTRAMI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8FF00T I.C. TOMMASO GROSSI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8FM006 I.C. VIALE LIGURIA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MI MIAA8A9008 IC GIANNI RODARI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

MI MIAA8D700C IC S. ALLENDE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

MI MIAA8EP003 I.C. LEONARDO DA VINCI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

MI MIAA8FB00E I.C. MARGHERITA HACK NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

MI MIAA8FD006 IC MATTEI - DI VITTORIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

MN MNAA80000Q I.C. ASOLA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MN MNAA80100G I.C. CANNETO SULL'OGLIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MN MNAA80500V ISTITUTO COMPRENSIVO GOITO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0



MN MNAA81300T I.C. PORTO MANTOVANO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MN MNAA816009 I.C. SAN GIORGIO DI MN NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MN MNAA81900R I.C. POGGIO RUSCO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MN MNAA82300C I.C. BOZZOLO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MN MNAA82700Q I.C. CASTELLUCCHIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MN MNAA83000G I.C. DOSOLO POMPONESCO VIAD NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

MN MNAA80600P ISTITUTO COMPR. GUIDIZZOLO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MN MNAA80800A I.C. CASTIGLIONE STIVIERE 1 NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MN MNAA81400N IST. COMPR. MARMIROLO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MN MNAA82100R ISTITUTO COMPRENSIVO QUIST NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MN MNAA82200L I.C. SERMIDE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MN MNAA824008 I.C. SUZZARA 2 "IL MILIONE" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MN MNAA83100B I.C. VIADANA "PARAZZI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MN MNAA83400V I. C. "MATILDE DI CANOSSA" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MN MNAA83600E I.C. MANTOVA 3 NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0



MN MNAA839002 IC MARCARIA - SABBIONETA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

MN MNAA81000A I.C. BORGOVIRGILIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

MN MNAA812002 I.C. CURTATONE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

MN MNAA838006 IC VIADANA "VANONI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

PV PVAA80100R IC CHIGNOLO PO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PV PVAA80300C IC CASSOLNOVO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PV PVAA805004 IC CASORATE PRIMO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PV PVAA81500P IC SIZIANO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PV PVAA81600E IC SAN MARTINO SICCOMARIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PV PVAA81700A IC MORTARA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PV PVAA820006 IC BEREGUARDO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PV PVAA82200T IC STRADELLA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PV PVAA82300N IC BRESSANA BOTTARONE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PV PVAA825009 IC PAVIA VIA ACERBI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PV PVAA827001 IC VOGHERA VIA DANTE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0



PV PVAA83000R IC VIGEVANO V.VALLETTA FOGLI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

PV PVAA80600X IC CERTOSA DI PAVIA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

PV PVAA81100B IC RIVANAZZANO TERME NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

PV PVAA813003 IC VILLANTERIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

PV PVAA818006 IC LANDRIANO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

PV PVAA82400D IC CASTEGGIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

PV PVAA826005 IC SANDRO PERTINI VOGHERA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

SO SOAA805009 I.C. BERTACCHI - CHIAVENNA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

SO SOAA806005 I.C. GARIBALDI DI CHIAVENNA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

SO SOAA813008 I. C. DI DELEBIO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

VA VAAA81200B I.C. BESOZZO "G.ADAMOLI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

VA VAAA82500D I.C. MESENZANA "D. ZURETTI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

VA VAAA830001 I.C. CUVEGLIO - D. ALIGHIERI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

VA VAAA843003 I.C.CARDANO AL CAMPO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

VA VAAA84400V I.C. SAMARATE "MANZONI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0



VA VAAA84600E I.C. SOLBIATE OLONA "A. MORO" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

VA VAAA850006 I.C.GERENZANO NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

VA VAAA85200T I.C. UBOLDO " MANZONI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

VA VAAA85300N I.C. CARONNO P. "A.DE GASPERI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

VA VAAA86100L I.C. FERNO B.CROCE NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

VA VAAA863008 I.C. VEDANO OLONA "S.PELLICO" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

VA VAAA86600Q I.C. BUSTO A. "E. CRESPI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

VA VAAA877006 I.C. GALLARATE "PONTI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

VA VAAA814003 I.C. TRADATE "GALILEO GALILEI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

VA VAAA827005 I.C. GEMONIO "E. CURTI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

VA VAAA835004 I.C.MORNAGO - G.PASCOLI NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

VA VAAA84100B I.C. CAVARIA "FERMI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

VA VAAA856005 I.C. BUSTO A. " G.A BOSSI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

VA VAAA85800R I.C. BUSTO A."PERTINI" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

VA VAAA87500E I.C. GALLARATE "G.CARDANO" NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0



VA VAAA83800G I.C. L. DA VINCI SOMMA LOMBAR NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

VA VAAA87900T I.C. SESTO CALENDE "UNGARETT NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 3 0

CO COAA80400P IC PONTE LAMBRO NORMALE AAEN - PER DISABILI PSICOFISICI INFANZIA 5 0

BS BSAA84600E I.C. BORGOSATOLLO NORMALE AAHN - CON METODO MONTESSORI INFANZIA 1 0

MI MIAA8EU00G I.C.BREDA NORMALE AAHN - CON METODO MONTESSORI INFANZIA 1 0

MI MIAA8BK00C IC A.B. SABIN NORMALE AAHN - CON METODO MONTESSORI INFANZIA 2 0


